PAGE
7

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 04.10.2016                                                              №  714

	пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря  2015 года № 1271«О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район»
            В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, в связи с принятием в муниципальную собственность муниципального образования Мостовский район квартир (жилые помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей), находящихся в жилом доме, расположенном по адресу: пгт Мостовской, ул. Степанова, дом 6,                            п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Мостовский район от 31 декабря 2015 года № 1271 «О ставках платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район», изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Общему отделу управления делами муниципального образования Мостовский район (Свеженец) обнародовать настоящее постановление.
3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район А.Г. Евсеева.

          5.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 октября 2016 года.

Глава муниципального образования
Мостовский район                                                                                  С.В. Ласунов

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

муниципального образования

 Мостовский район

 от 04.10.2016 № 714
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации муниципального образования Мостовский район

от  31 декабря 2015 года №  1271                (в редакции постановления администрации муниципального образования Мостовский район

от 04.10.2016 № 714)
СТАВКИ

 платы за пользование жилыми помещениями (плата за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Мостовский район
	Населенный пункт, адрес
	К1
	К2
	К3
	К4
	К5
	СПН = БСПН х К 1 х К2 х К3 х К4 х К5, руб./м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	пгт. Мостовской, ул. Гоголя д. 113 кв.32 (3 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Горького 98-в, кв.27  (1 этаж)
	1
	0,4
	0,8
	1
	1
	4,56

	пос. Мостовской,

ул. Горького 98-в, кв.31 (2 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

мкр. Энергетиков, д.23 кв.9 (1этаж)
	1
	0,45
	0,8
	1
	1
	5,13

	ст. Губская, ул. Мира, 137-а
	0,6
	0,4
	1
	1
	0,8
	2,74

	пос. Мостовской,

ул. Ленина 29, кв.13 (2этаж)
	1
	0,45
	1
	1
	1
	6,42

	пос. Мостовской,

ул. Горького 98-в кв.24  (3 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Северная, 18 кв.14   (2 этаж)

	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Советская, 48 кв.8 (4этаж)
	1
	0,4
	1
	0,8
	1
	4,56

	пос. Мостовской,

ул. Северная, д.23 кв.16  (3 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Гоголя, 113, кв.59   (2 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Кооперативная 134 кв.73            (3-этаж)
	1
	0,45
	1
	1
	1
	6,42

	пос. Мостовской,

ул. Горького, 98-в, кв.4   (2 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,

ул. Горького, 94, кв.22 (4этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской,   ул. Горького, 98-в, кв.28 (1этаж)
	1
	0,4
	0,8
	1
	1
	4,56

	пос. Мостовской,

ул. Гоголя, 171, кв.7  (2-й этаж)
	1
	0,45
	1
	0,6
	1
	3,85

	пос. Мостовской,

ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 1, кв.1 (1-й этаж)
	0,8

	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,

ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 1, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 1, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45

	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 1, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                   ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 2, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул.Переправненская, д.1-Б, корпус 2, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,

ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 2, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                           ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 2, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                         ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 3, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                          ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 3, кв.2 (1-й этаж)

	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул.Переправненская, д.1-Б, корпус 3, кв.3 (1-й этаж)

	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 3, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 4, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                              ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 4, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 4, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                              ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 4, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                  ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 5, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                  ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 5, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                   ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 5, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                         ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 5, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                         ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 6, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 6, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 6, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул.Переправненская, д.1-Б, корпус 6, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул.Переправненская, д.1-Б, корпус 7, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                   ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 7, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                  ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 7, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 7, кв.4 (1-й этаж)

	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                             ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 8, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, 1корпус 8, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                         ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 8, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 8, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 9, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                              ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 9, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 9, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                              ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 9, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                               ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 10, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 10, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 10, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                 ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 10, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                          ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 11, кв.1 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                          ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 11, кв.2 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                                ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 11, кв.3 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской,                         ул. Переправненская, д.1-Б, корпус 11, кв.4 (1-й этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	жилой дом, ст. Костромская,

ул. Ленина, 44
	0,3
	0,3
	1
	0,6
	0,8
	0,62

	жилой дом, ст. Губская,

пер. Норильский, 5
	0,6
	0,45
	1
	0,6
	0,8
	1,85

	пос. Мостовской,

ул. Мира, д.6, кв.22 (1этаж)
	1
	0,45
	0,8
	0,8
	1
	4,11

	пос. Мостовской,

ул. Гоголя, д.161, кв.6 (3 этаж)
	1
	0,45
	1
	0,8
	1
	5,13

	пос. Мостовской,

мкр. Энергетиков,

дом № 27, кв.14 (2 этаж)
	1
	0,4
	1
	1
	1
	5,70

	пос. Мостовской, ул. Мичурина, дом 28, , корп.1, кв. 1-5, кв. 16-20, кв. 31-35 (1 этаж)
	0,8
	0,45
	0,8
	1
	1
	4,11

	пос. Мостовской, ул. Мичурина, дом 28, корп. 1, кв. 6-15, кв. 21-30, кв. 36-45 (2,3 этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул. Мичурина, дом 28, , корп.2,  кв. 1-5, кв. 16-20, кв. 31-35 (1 этаж)
	0,8
	0,45
	0,8
	1
	1
	4,11

	пос. Мостовской, ул. Мичурина, дом 28, корп. 2, кв. 6-15, кв. 21-30, кв. 36-45 (2,3 этаж)
	0,8
	0,45
	1
	1
	1
	5,13

	пос. Мостовской, ул. Степанова, дом 14, кв.7-12, кв.28-33
	0,8
	0,4
	1
	1
	1
	4,56

	пос. Мостовской, ул. Степанова, дом 14, кв. 1, кв. 3-6, кв. 14, кв. 16-18, кв.21-26, кв.35, кв.37-39
	0,8
	0,4
	0,8
	1
	1
	3,65

	пос. Мостовской, ул. Степанова, дом 6, кв.1-6, кв.13-18
	0,8
	0,4
	0,8
	1
	1
	3,65

	пос. Мостовской, ул. Степанова, дом 6, кв.7-12
	0,8
	0,4
	1
	1
	1
	4,56

»

Заместитель главы

муниципального образования Мостовский район,

начальник финансового управления

                                М.Г. Чеботова